
Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

1 ROJAS AGUILAR MARIA LOURDES 46293923 263-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            15,600.00 

2 RIVERA ROGGERO ALFREDO JOSE 07870985 285-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            13,000.00 

3 CARRILLO  VEGA  ROSARIO LIZZETE 42529219 268-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE ORDEN INTERNO                            15,600.00 

4 ORTIZ HUAMAN CARMEN 41037546 270-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE ORDEN INTERNO                            15,600.00 

5 SANCHEZ PORRAS FANNY RAQUEL 40989319 275-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE SEGURIDAD PUBLICA                            10,000.00 

6 VALENCIA GOMEZ VANESSA ALEXANDRA 46918993 274-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE SEGURIDAD PUBLICA                            10,000.00 

7 CHUMPITAZ AYUDANTE CESAR GERMAN 08841279 276-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE SEGURIDAD PUBLICA                            15,600.00 

8 RODRIGUEZ CUZCANO NELLY TRINIDAD 08824880 259-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 

9 CADILLO RIVERA YESSENIA KAREN 40287195 272-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 RENUNCIO AL 03.12.2021(*)

10 VILLA CABALLERO ENRIQUE MANUEL 10304789 273-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 

11 FLORES YATACO KARINA WENDY 71520427 280-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

12 ALTABAS KAJATT FATIMA SORAYA 07795080 282-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

13 PORTURAS  MALCA AMAVILA JACQUELINE 06054453 287-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            13,000.00 

14 GIRON RIOJA DANA VICTORIA 45528998 271-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
                           14,000.00 

15 TEJADA MONTTI CLAUDIA ESTELA 7686673 283-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
                           14,000.00 

16 CUNO CRUZ HUMBERTO LUIS 29663009 279-2021-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA                            10,000.00 

17 CABRERA QUEVEDO MELISSA LIZZET 43952979 262-2021-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA                            15,000.00 

18 RODRIGUEZ CALDERON ELIZABETH 42550885 278-2021-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA                            13,000.00 

19 GUERRERO PORTUGAL JESICA AMELIA 10341216 284-2021-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA                            15,000.00 

RELACIÓN DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL FONDO DE APOYO GENRENCIAL - FAG

MININTER - DICIEMBRE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

20 FLORES HERRERA RICARDO JAVIER 40968870 277-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
                           14,000.00 

21 DIEZ PALOMINO DEBORA ELIZABETH 9303639 286-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN 

INSTITUCIONAL
                           12,000.00 

22 SOTO SOLANO GISSELLA VICTORIA 40868018 281-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
                           13,000.00 

(*) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 09 DE DICIEMBRE DE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

1 ROJAS AGUILAR MARIA LOURDES 46293923 263-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            15,600.00 

2 BARRANTES PEREZ EDELMIRA DEL CARMEN 16407842 258-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            15,600.00 RENUNCIO AL 30.11.2021 (***)

3 HELFER BEJARANO CARLOS EDUARDO 42658664 245-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            12,000.00 RENUNCIO AL 30.11.2021 (***)

4  CARRILLO  VEGA  ROSARIO LIZZETE 42529219 268-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE ORDEN INTERNO                            15,600.00 

5 ORTIZ HUAMAN CARMEN 41037546 270-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE ORDEN INTERNO                            15,600.00 

6 SANCHEZ PORRAS FANNY RAQUEL 40989319 275-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE SEGURIDAD PUBLICA                            10,000.00 

7 VALENCIA GOMEZ VANESSA ALEXANDRA 46918993 274-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE SEGURIDAD PUBLICA                            10,000.00 

8 CHUMPITAZ AYUDANTE CESAR GERMAN 08841279 276-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE SEGURIDAD PUBLICA                            15,600.00 

9 ROJAS HUAPAYA MARIA HAYDEE 43794072 261-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 RENUNCIO AL 08.11.2021 (*)

10 RODRIGUEZ CUZCANO NELLY TRINIDAD 08824880 259-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 

11 LOPEZ ESCOBAR JUANA ROMULA 09346835 257-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 RENUNCIO AL 17.11.2021 (**)

12 CADILLO RIVERA YESSENIA KAREN 40287195 272-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 

13 VILLA CABALLERO ENRIQUE MANUEL 10304789 273-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 

14 TELLERIA  SAENZ GLORIA MARIA STEFANY 47042882 265-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 RENUNCIO AL 08.11.2021 (*)

15 FLORES YATACO KARINA WENDY 71520427 280-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

16 ALTABAS KAJATT FATIMA SORAYA 07795080 282-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

17 GIRON RIOJA DANA VICTORIA 45528998 271-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
                           14,000.00 

18 CUNO CRUZ HUMBERTO LUIS 29663009 279-2021-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA                            10,000.00 

19 CABRERA QUEVEDO MELISSA LIZZET 43952979 262-2021-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA                            15,000.00 

RELACIÓN DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL FONDO DE APOYO GENRENCIAL - FAG

MININTER - NOVIEMBRE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

20 RODRIGUEZ CALDERON ELIZABETH 42550885 278-2021-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA                            13,000.00 

21 FLORES HERRERA RICARDO JAVIER 40968870 277-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
                           14,000.00 

22 SOTO SOLANO GISSELLA VICTORIA 40868018 281-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
                           13,000.00 

23 GAVIOLA  DEL RIO GASTÓN JESÚS 10770807 269-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE COMUNICACIONES E 

IMAGEN INSTITUCIONAL
                           15,000.00 RENUNCIO AL 17.11.2021 (**)

(*) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 08 DE NOVIEMBRE DE 2021

(**) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2021

(***) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

1 ROJAS  AGUILAR MARIA LOURDES 46293923 263-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            15,600.00 

2 BARRANTES PEREZ EDELMIRA DEL CARMEN 16407842 258-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            15,600.00 

3 HELFER BEJARANO CARLOS EDUARDO 42658664 245-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            12,000.00 

4 VILLARROEL  CASTRO  ANGIE LINETH 41591376 267-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            15,600.00 RENUNCIO AL 29.10.2021(**)

5 SANCHEZ  PORRAS FANNY RAQUEL 40989319 241-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA                            10,000.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

6 VALENCIA  GOMEZ  VANESSA ALEXANDRA 46918993 255-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA                            10,000.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

7 CHUMPITAZ AYUDANTE CESAR GERMAN 08841279 249-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA                            14,400.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

8  CARRILLO  VEGA  ROSARIO LIZZETE 42529219 268-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE ORDEN INTERNO                            15,600.00 

9 ORTIZ HUAMAN CARMEN 41037546 270-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTRO DE ORDEN INTERNO                            10,000.00 

10 VILLA  CABALLERO  ENRIQUE MANUEL 10304789 250-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

11 CADILLO RIVERA YESSENIA KAREN 40287195 238-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

12 ROJAS HUAPAYA MARIA HAYDEE 43794072 261-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

13 RODRIGUEZ CUZCANO NELLY TRINIDAD 08824880 259-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 

14 LOPEZ ESCOBAR JUANA ROMULA 09346835 257-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

15 TELLERIA  SAENZ GLORIA MARIA STEFANY 47042882 265-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 

16 CUNO CRUZ HUMBERTO LUIS 29663009 195-2020-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA                            10,000.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

17 FLORES HERRERA RICARDO JAVIER 40968870 231-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
                           14,000.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

18 RODRIGUEZ CALDERON ELIZABETH 42550885 233-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA                            13,000.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

19 CABRERA QUEVEDO MELISSA LIZZET 43952979 262-2021-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA                            15,000.00 

RELACIÓN DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL FONDO DE APOYO GENRENCIAL - FAG

MININTER - OCTUBRE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

20 GAVIOLA  DEL RIO GASTÓN JESÚS 10770807 269-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE COMUNICACIONES E 

IMAGEN INSTITUCIONAL
                           15,000.00 

21 FLORES DELGADO CIRO LUIS 09866905 266-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
                           14,000.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

22 SOTO SOLANO  GISELLA VERONICA 40868018 248-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
                           13,000.00 NO SE RENOVO - 31.10.2021(*)

(*) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS 31 DE OCTUBRE DE 2021

(**) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 29 DE OCTUBRE DE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

1 ROJAS  AGUILAR MARIA LOURDES 46293923 263-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            15,600.00 

2 BARRANTES PEREZ EDELMIRA DEL CARMEN 16407842 258-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            15,600.00 

3 HELFER BEJARANO CARLOS EDUARDO 42658664 245-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            12,000.00 

4 CHIMOY  LLONTOP JORGE DAVID 45946793 242-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE ORDEN INTERNO    14.000,00  NO SE LE RENOVO AL 30/09/2021 (*)

5 SANCHEZ  PORRAS FANNY RAQUEL 40989319 241-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

6 VALENCIA  GOMEZ  VANESSA ALEXANDRA 46918993 255-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

7 CHUMPITAZ AYUDANTE CESAR GERMAN 08841279 249-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    14.400,00  

8 VILLA  CABALLERO  ENRIQUE MANUEL 10304789 250-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

9 CADILLO RIVERA YESSENIA KAREN 40287195 238-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

10 STEIERT  GOICOCHEA CARLOS FERNANDO 09867278 251-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    14.000,00  RENUNCIO 30/09/2021 (**)

11 ROJAS HUAPAYA MARIA HAYDEE 43794072 261-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

12 RODRIGUEZ CUZCANO NELLY TRINIDAD 08824880 259-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 

13 LOPEZ ESCOBAR JUANA ROMULA 09346835 257-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

14 MARTINEZ  LAURA  WALTER ELEODORO 10314357 254-2021-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    12.000,00  RENUNCIO 10/09/2021 (***)

15 CUNO CRUZ HUMBERTO LUIS 29663009 195-2020-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    10.000,00  

16 ZAVALA LIENDO VLADIMIR 10287255 234-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  RENUNCIO 06/09/2021 (****)

17 SOTO SOLANO  GISELLA VERONICA 40868018 248-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

18 GAVE ZARATE MARIO ALBERTO 09597911 260-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS
                           14,000.00 RENUNCIO 14/09/2021 (*****)

19 RODRIGUEZ CALDERON ELIZABETH 42550885 233-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    13.000,00  

RELACIÓN DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL FONDO DE APOYO GENRENCIAL - FAG

MININTER - SETIEMBRE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

20 CABRERA QUEVEDO MELISSA LIZZET 43952979 262-2021-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA                            15,000.00 

21 FLORES HERRERA RICARDO JAVIER 40968870 231-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
   14.000,00  

(*) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 30 DE SETIEMBRE DE 2021

(**) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 30 DE SETIEMBRE DE 2021

(***) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 10 DE SETIEMBRE DE 2021

(****) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 06 DE SETIEMBRE DE 2021

(*****) EL CONSULTOR PRESTO SERVICIOS AL 14 DE SETIEMBRE DE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

1 ROJAS  AGUILAR MARIA LOURDES 46293923 202-2020-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    14.000,00  

2 GALVEZ  JARA MERCEDES 43055276 247-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    12.000,00  

3 VICENTE  CASTRO  ANA CLORILDA 07944920 253-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    15.600,00  

4 BARRANTES PEREZ EDELMIRA DEL CARMEN 16407842 258-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            15,600.00 

5 HELFER BEJARANO CARLOS EDUARDO 42658664 245-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES                            12,000.00 

6 CHIMOY  LLONTOP JORGE DAVID 45946793 242-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE ORDEN INTERNO    14.000,00  

7 SANCHEZ  PORRAS FANNY RAQUEL 40989319 241-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

8 VALENCIA  GOMEZ  VANESSA ALEXANDRA 46918993 255-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

9 CHUMPITAZ AYUDANTE CESAR GERMAN 08841279 249-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    14.400,00  

10 VILLA  CABALLERO  ENRIQUE MANUEL 10304789 250-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

11 HUANCA PALOMINO  LISEL 41405943 229-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  RENUNCIA 04.08.21

12 CADILLO RIVERA YESSENIA KAREN 40287195 238-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

13 STEIERT  GOICOCHEA CARLOS FERNANDO 09867278 251-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    14.000,00  

14 ROJAS HUAPAYA MARIA HAYDEE 43794072 261-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

15 RODRIGUEZ CUZCANO NELLY TRINIDAD 08824880 259-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,000.00 

16 LOPEZ ESCOBAR JUANA ROMULA 09346835 257-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL                            15,600.00 

17 MARTINEZ  LAURA  WALTER ELEODORO 10314357 254-2021-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    12.000,00  

18 CUNO CRUZ HUMBERTO LUIS 29663009 195-2020-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    10.000,00  

19 ZAVALA LIENDO VLADIMIR 10287255 234-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

RELACIÓN DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL FONDO DE APOYO GENRENCIAL - FAG

MININTER - AGOSTO 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

20 SOTO SOLANO  GISELLA VERONICA 40868018 248-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

21 GAVE ZARATE MARIO ALBERTO 09597911 260-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS
                           14,000.00 

22 CHOQUIMAQUI MEZA GIOVANNA 10015490 236-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    15.000,00  

23 RODRIGUEZ CALDERON ELIZABETH 42550885 233-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    13.000,00  

24 FLORES HERRERA RICARDO JAVIER 40968870 231-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
   14.000,00  

(*) LA CONSULTORA PRESTO SERVICIOS AL 04 DE AGOSTO DE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

1 ROJAS  AGUILAR MARIA LOURDES 202-2020-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    14.000,00  

2 GALVEZ  JARA MERCEDES 247-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    12.000,00  

3 MUÑOZ  DODERO  FABIOLA MARTHA 245-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    15.600,00  

4 VICENTE  CASTRO  ANA CLORILDA 253-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    15.600,00  

5 CHIMOY  LLONTOP JORGE DAVID 242-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE ORDEN INTERNO    14.000,00  

6 SANCHEZ  PORRAS FANNY RAQUEL 241-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

7 VALENCIA  GOMEZ  VANESSA ALEXANDRA 255-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

8 CHUMPITAZ AYUDANTE CESAR GERMAN 249-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    14.400,00  

9 VILLA  CABALLERO  ENRIQUE MANUEL 250-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

10 HUANCA PALOMINO  LISEL 229-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

11 CADILLO RIVERA YESSENIA KAREN 238-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

12 STEIERT  GOICOCHEA CARLOS FERNANDO 251-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    14.000,00  

13 MARTINEZ  LAURA  WALTER ELEODORO 254-2021-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    12.000,00  

14 CUNO CRUZ HUMBERTO LUIS 195-2020-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    10.000,00  

15 ZAVALA LIENDO VLADIMIR 234-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

RELACIÓN DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL FONDO DE APOYO GENRENCIAL - FAG

MININTER - JULIO 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACION OBSERVACION

16 SOTO SOLANO  GISELLA VERONICA 248-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

17 CHOQUIMAQUI MEZA GIOVANNA 236-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    15.000,00  

18 RODRIGUEZ CALDERON ELIZABETH 233-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    13.000,00  

19 FLORES HERRERA RICARDO JAVIER 231-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
   14.000,00  

20 VAQUEZ MONTES  PATRICIA CRISTINA 246-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS
   14.000,00  RENUNCIO (*)

(*) LA CONSULTORA PRESTO SERVICIOS AL 20 DE JULIO DE 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACIÓN

1 ROJAS  AGUILAR MARIA LOURDES 202-2020-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    14.000,00  

2 MUÑOZ  DODERO  FABIOLA MARTHA 245-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    15.600,00  

3 GALVEZ  JARA MERCEDES 247-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    12.000,00  

4 VICENTE  CASTRO  ANA CLORILDA 253-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    15.600,00  

5 CHIMOY  LLONTOP JORGE DAVID 242-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE ORDEN INTERNO    14.000,00  

6 SANCHEZ  PORRAS FANNY RAQUEL 241-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

7 VALENCIA  GOMEZ  VANESSA ALEXANDRA 255-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

8 CHUMPITAZ AYUDANTE CESAR GERMAN 249-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    14.400,00  

9 VILLA  CABALLERO  ENRIQUE MANUEL 250-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

10 HUANCA PALOMINO  LISEL 229-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

11 CADILLO RIVERA YESSENIA KAREN 238-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

12 STEIERT  GOICOCHEA CARLOS FERNANDO 251-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    14.000,00  

13 MARTINEZ  LAURA  WALTER ELEODORO 254-2021-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    12.000,00  

RELACIÓN DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL FONDO DE APOYO GENRENCIAL - FAG

MININTER - JUNIO 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACIÓN

14 CUNO CRUZ HUMBERTO LUIS 195-2020-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    10.000,00  

15 ZAVALA LIENDO VLADIMIR 234-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

16 SOTO SOLANO  GISELLA VERONICA 248-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

17 CHOQUIMAQUI MEZA GIOVANNA 236-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    15.000,00  

18 RODRIGUEZ CALDERON ELIZABETH 233-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    13.000,00  

19 FLORES HERRERA RICARDO JAVIER 231-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
   14.000,00  

20 VAQUEZ MONTES  PATRICIA CRISTINA 246-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS
   14.000,00  



Nº APELLIDOS Y NOMBRE N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACIÓN

1 ROJAS  AGUILAR MARIA LOURDES 202-2020-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    14.000,00  

2 MUÑOZ  DODERO  FABIOLA MARTHA 245-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    15.600,00  

3 GALVEZ  JARA MERCEDES 247-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    12.000,00  

4 VICENTE  CASTRO  ANA CLORILDA 253-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    15.600,00  

5 CHIMOY  LLONTOP JORGE DAVID 242-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE ORDEN INTERNO    14.000,00  

6 SANCHEZ  PORRAS FANNY RAQUEL 241-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

7 VALENCIA  GOMEZ  VANESSA ALEXANDRA 255-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

8 CHUMPITAZ AYUDANTE CESAR GERMAN 249-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    14.400,00  

9 VILLA  CABALLERO  ENRIQUE MANUEL 250-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

10 HUANCA PALOMINO  LISEL 229-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

11 CADILLO RIVERA YESSENIA KAREN 238-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

12 STEIERT  GOICOCHEA CARLOS FERNANDO 251-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    14.000,00  

13 MARTINEZ  LAURA  WALTER ELEODORO 254-2021-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    12.000,00  

RELACIÓN DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL FONDO DE APOYO GENRENCIAL - FAG

MININTER - MAYO 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACIÓN

14 CUNO CRUZ HUMBERTO LUIS 195-2020-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    10.000,00  

15 ZAVALA LIENDO VLADIMIR 234-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

16 SOTO SOLANO  GISELLA VERONICA 248-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

17 CHOQUIMAQUI MEZA GIOVANNA 236-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    15.000,00  

18 RODRIGUEZ CALDERON ELIZABETH 233-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    13.000,00  

19 FLORES HERRERA RICARDO JAVIER 231-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
   14.000,00  

20 VAQUEZ MONTES  PATRICIA CRISTINA 246-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS
   14.000,00  



Nº APELLIDOS Y NOMBRE N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACIÓN

1 ROJAS  AGUILAR MARIA LOURDES 202-2020-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    14.000,00  

2 MUÑOZ  DODERO  FABIOLA MARTHA 245-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    15.600,00  

3 GALVEZ  JARA MERCEDES 247-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    12.000,00  

4 VICENTE  CASTRO  ANA CLORILDA 253-2021-MININTER CONSULTOR DE GABINETE DE ASESORES    15.600,00  

5 CHIMOY  LLONTOP JORGE DAVID 242-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE ORDEN INTERNO    14.000,00  

6 SANCHEZ  PORRAS FANNY RAQUEL 241-2020-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

7 VALENCIA  GOMEZ  VANESSA ALEXANDRA 255-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    10.000,00  

8 CHUMPITAZ AYUDANTE CESAR GERMAN 249-2021-MININTER CONSULTOR DEL VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA    14.400,00  

9 VILLA  CABALLERO  ENRIQUE MANUEL 250-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

10 HUANCA PALOMINO  LISEL 229-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

11 CADILLO RIVERA YESSENIA KAREN 238-2020-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    15.000,00  

12 STEIERT  GOICOCHEA CARLOS FERNANDO 251-2021-MININTER CONSULTOR DE LA SECRETARÍA GENERAL    14.000,00  

13 MARTINEZ  LAURA  WALTER ELEODORO 254-2021-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    12.000,00  

14 CUNO CRUZ HUMBERTO LUIS 195-2020-MININTER CONSULTOR DE LA DEFENSORIA DEL POLICIA    10.000,00  

RELACIÓN DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL FONDO DE APOYO GENRENCIAL - FAG

MININTER - ABRIL 2021



Nº APELLIDOS Y NOMBRE N° CONTRATO PUESTO MONTO DE LA CONTRATACIÓN

15 ZAVALA LIENDO VLADIMIR 234-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

16 SOTO SOLANO  GISELLA VERONICA 248-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE INTEGRIDAD 

INSTITUCIONAL
   13.000,00  

17 CHOQUIMAQUI MEZA GIOVANNA 236-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    15.000,00  

18 RODRIGUEZ CALDERON ELIZABETH 233-2020-MININTER CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA    13.000,00  

19 FLORES HERRERA RICARDO JAVIER 231-2020-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
   14.000,00  

20 VAQUEZ MONTES  PATRICIA CRISTINA 246-2021-MININTER
CONSULTOR DE LA OFICINA GENERAL DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS
   14.000,00  


